LEI N° 621/03, DE 23 DE OUTUBRO DE 2003.

Autor: Vereador Paulo Roberto da Silva

“Passa a denominar-se rua Sargento Silas Teixeira, a atual rua
Projetada, logradouro público situado no bairro Santa Luzia,
neste Município”.

Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados
APROVOU e eu SANCIONO, a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se rua Sargento Silas Teixeira, a atual rua
Projetada, logradouro público situado no bairro Santa Luzia, neste Município.

Art. 2º - O Poder Executivo tomará as medidas legais pertinentes destinadas a
regularizar nos órgãos competentes a rua estabelecida na presente.

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Azair Ramos da Silva
PREFEITO MUNICIPAL